

**SOSIAALI- JA TERVEYSJÄRJESTÖJEN YLEISHYÖDYLLINEN
HYVINVOINTIA JA TERVEYTTÄ EDISTÄVÄ TOIMINTA VARSINAIS-
SUOMESSA**

**JärjestöSotehanke 113, Varsinais-Suomen kysely sote-järjestöille osana
Varsinais-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen työryhmän järjestötyön alatyöryhmän kuvaustyön
kommenttikierrosta.**

Tutustu järjestötyöryhmän kuvaustyön luonnokseen ja vastaa sitten alla oleviin kysymyksiin. Jokaisesta luonnoksessa olevasta kuvasta, termistä ja sen avauksesta on yksi kysymys. Vastaa vain niihin kohtiin, joihin toivot muutosta!

Kuvausluonnosta muokataan sote-järjestöjen kommenttien perusteella, jonka jälkeen luonnosta työstetään vielä Varsinais-Suomen sote- ja makuvalmistelijoiden kanssa. valmis kuvaus siirtyy Varsinais-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen käyttöön loppuvuoden aikana ja sitä tullaan hyödyntämään Varsinais-Suomen sote-järjestöjen ja maakunnan hyteyhteistyön suunnittelussa osana Varsinais-Suomen sote- ja maakuntavalmistelua. Jokaisen sote-järjestön näkemys on siis tärkeä, nyt on yhteisen vaikuttamisen aika! Viimeinen vastauspäivä on 30.10.2018.

Edustamani sosiaali- ja terveysalan järjestön nimi:*

AIHE: Johdanto, s.2. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Kuva kokonaisuudesta, s.3. Muutosehdotus kuvaan:

AIHE: Matalan kynnyksen neuvonta ja ohjaus, s.4.
Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Elintapaohjaus ja neuvonta, s. 5. Muutosehdotus
tekstiin:

AIHE: Keskusteluapu ja -tuki, s. 6. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Etsivä ja löytävä työ, s. 7. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Ystävä- ja tukihenkilötoiminta, s. 8. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Vertaistoiminta, s. 9. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Lastenhoitajien koulutus ja välitys, s. 10.
Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Ruoka-apu, s. 11. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Toimintakykyä tukevat ryhmät (vars. erityisryhmät) s. 12. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Liikunta-, harraste- ja kulttuuriryhmät, s. 13. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Virkistystoiminta, s. 14. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Asiantuntija-, tiedon tuotanto- ja tiedotuspalvelut, s. 15. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Verkosto- ja kumppanuustyö, s. 16. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Kansalaistaitojen vahvistaminen, s. 17. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Avoimet kohtaamispaikat, s. 18. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: ”Järjestöjen yhteistyöjärjestöjen” tuki, s. 19.
Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Vapaaehtoistyön koordinointi ja tuki, s. 20.
Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Sopeutumisvalmennus, s. 21. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Omaishoitajalomitus ja päivätoiminta, s. 22.
Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Kriisiauttaminen, s. 23. Muutosehdotus tekstiin:

AIHE: Kuntouttava työtoiminta, s. 24. Muutosehdotus
tekstiin:

AIHE: Sosiaalinen kuntoutus, s. 25. Muutosehdotus tekstiin:

Etkö löytänyt tärkeää laatikkoa teidän toimintanne näkökulmasta? Vastaa silloin tähän:

Haluaisin lisätä uuden laatikon! Ohje:

- 1) Kirjoita ehdotus uuden laatikon nimeksi
- 2) Miten avaisit toiminnan sisältöä?
- 3) Olisiko kyseessä maakunta- vai kuntayhteistyö ja miksi?

Muu mahdollinen palaute tai terveiset?

Järjestötyöryhmä ja
JärjestöSotehanke 113 kiittävät
lämpimästi kommentteista!